



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 955 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELSEHUSET ENERGY AS
Forretningsadresse: c/o Roger Nordal
Nordstrandveien 50
1163 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Nordal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		240	362
Sum kostnader		240	362
Driftsresultat		-240	-362
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-240	-362
Ordinært resultat etter skattekostnad		-240	-362
Årsresultat		-240	-362



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 590	2 830
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 590	2 830
Sum omløpsmidler		2 590	2 830
SUM EIENDELER		2 590	2 830
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		27 410	27 170
Sum opptjent egenkapital		-27 410	-27 170
Sum egenkapital		2 590	2 830
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 590	2 830



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 795061

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 955 849
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HELSEHUSET ENERGY AS
Forretningsadresse: c/o Roger Nordal
Nordstrandveien 50
1163 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Nordal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.09.2021



Organisasjonsnr: 911 955 849
HELSEHUSET ENERGY AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		240	362
Sum kostnader		240	362
Driftsresultat		-240	-362
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		-240	-362
Ordinært resultat etter skattekostnad		-240	-362
Årsresultat		-240	-362



Organisasjonsnr: 911 955 849
HELSEHUSET ENERGY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 590	2 830
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 590	2 830
Sum omløpsmidler		2 590	2 830
SUM EIENDELER		2 590	2 830
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	2	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		27 410	27 170
Sum opptjent egenkapital		-27 410	-27 170
Sum egenkapital		2 590	2 830
Sum langsiktig gjeld		0	0
Sum gjeld		0	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 590	2 830



Organisasjonsnr: 911 955 849
HELSEHUSET ENERGY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
	300.00	100.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Roger Nordal	150.00	50.00%	
Jack Roger Axelsson	150.00	50.00%	
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	300.00	100.00%	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	2590.00

Note

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	30000.00		

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>



		27170.00	2830.00	
<u>Egenkapital 01.01.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>	
			2830.00	
<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>	
		-240.00	-240.00	
<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>	
			2590.00	



Helsehuset Energy AS

Helsehuset Energy AS

Org.nr 911 955 849

Årsregnskap 2020



Helsehuset Energy AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2020	2019
	Salgsinntekt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Sum driftsinntekter	0	0
	Varekostnad	0	0
	Lønnskostnad	0	0
	Avskrivning på driftsmidler	0	0
	Nedskrivning av driftsmidler	0	0
	Tap på krav	0	0
	Annen driftskostnad	240	362
	Sum driftskostnader	<u>240</u>	<u>362</u>
	Driftsresultat	<u>(240)</u>	<u>(362)</u>
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Renteinntekt	0	0
	Annen finansinntekt	0	0
	Rentekostnad	0	0
	Annen finanskostnad	0	0
	Resultatfinansposter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Ordinært resultat før skattekostnad	<u>(240)</u>	<u>(362)</u>
	Skattekostnad	0	
	Årsresultat	<u>(240)</u>	<u>(362)</u>
	OVERFØRINGER		
	Overført til/fra annen egenkapital	240	362
	Sum overføringer	240	362




Helsehuset Energy AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2020	2019
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler	0	0
	Driftsløsøre, inventar 0	0	0
	Sum anleggsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Bankinnskudd	<u>2 590</u>	<u>2 830</u>
	SUM EIENDELER	<u>2 590</u>	<u>2 830</u>
NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2020	2019
	Egenkapital		
2	Aksjekapital (300 aksjer à kr 100)	30 000	30 000
	Sum innskutt egenkapital	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
	Opptjent egenkapital		
	Sum opptjent egenkapital	<u>(27 410)</u>	<u>(27 170)</u>
	Sum egenkapital	<u>2 590</u>	<u>2 830</u>
	Gjeld		
	Kortsiktig gjeld		
	Leverandørgjeld	0	0
	Skyldige offentlige avgifter	0	0
	Sum gjeld	<u>0</u>	<u>0</u>
	SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>2 590</u>	<u>2 830</u>

Oslo, 15.juni 2021


Roger Nordal
Styreleder


Jack Roger I. Axelsson
Daglig leder og Styremedlem



Helsehuset Energy AS

Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivninger. Dersom virkelig verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes ikke å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egen tilvirkning av immaterielle eiendeler, herunder utgifter til egen forskning og utvikling, balanseføres når det er sannsynlig at de fremtidige økonomiske fordelene knyttet til eiendelene vil tilflytte selskapet og anskaffelseskost kan måles pålitelig.

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler overtatt ved kjøp av virksomhet, er balanseført til anskaffelseskost når kriteriene for balanseføring er oppfylt.

Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Immaterielle eiendeler nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom de forventede økonomiske fordelene ikke dekker balanseført verdi og eventuelle gjenstående tilvirkningsutgifter.

Aksjer og andeler i datterselskap



Helsehuset Energy AS

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskapene er inntektsført som annen finansinntekt.

Inntekter

Ved varesalg:

Inntekt blir regnskapsført når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfellet når varen er levert til kunden. Inntektene blir regnskapsført med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Ved tjenestesalg:

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter



Helsehuset Energy AS

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner er ført mot egenkapitalen. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 – Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i selskapet består pr. 31.12. av en aksjeklasse:

	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	300	100	30 000
Sum	300	100	30 000

Eierstruktur

Aksjonærene i selskapet pr. 31.12. 2020 var:

Navn	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Roger Nordal	150	50,00 %	50,00 %
Jack Roger I Axelsson	150	50,00 %	50,00 %

Egenkapital

	Aksjekapital
Egenkapital 1.1.2020	2 830
Årets endring i egenkapital	
Årets resultat	(240)
Egenkapital 31.12.2020	2 590



ORDINÆR GENERALFORSAMLING
Helsehuset Energy AS, org.nr 911 955 849

Den 30. Juni 2021 ble det avholdt ordinær generalforsamling i Helsehuset Energy AS.

Til stede var: Roger Nordal og Jack Roger I. Axelsson

100 % av aksjekapitalen var således representert.

Til behandling forelå:

1. Godkjenning av dagsorden og innkalling

Det fremkom ingen merknader til innkallingen eller dagsorden, og denne ble således godkjent.

2. Valg av møteleder

Som møteleder ble Roger Nordal enstemmig valgt. Til å signere protokollen sammen med møteleder ble Jack Roger I. Axelsson valgt

3. Presentasjon av årsregnskap og styrets beretning

Regnskapet for 2020 samt styrets beretning ble gjennomgått. Det fremkom ingen merknader til regnskapet eller styrets beretning, og disse ble således enstemmig vedtatt.

4. Disponering av årsresultatet

Generalforsamlingen godkjente at årets overskudd overføres til fri egenkapital. Styret forslø å ikke utbetale utbytte. Dette ble enstemmig vedtatt.

5. Valg av styrets medlemmer

Det ble enstemmig vedtatt at Roger Nordal fortsetter som styreformann. Det ble enstemmig vedtatt at Jack Roger I. Axelsson fortsetter som styremedlem. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2020/2021.


6. Valg av revisor

Generalforsamlingen tok til etterretning styrets orientering og dets beslutning om fortsatt fravalg av revisor for 2021. Selskapet skal ikke revideres for 2021.

Flere saker forelå ikke til behandling. Protokollen ble deretter opplest og vedtatt.

Oslo, 30. Juni 2021


Roger Nordal
Styreleder


Jack Roger I. Axelsson
Daglig leder og Styremedlem



Helsehuset Energy AS (org.nummer: 911 955 849)

Årsberetning 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Helsehuset AS driver med tilrettelegging for bygging, utrustning og drift av temporære og permanente institusjons hus, samt annen leveranse og tjenesteyting som naturlig faller sammen med dette. Selskapet har forretningslokale i Oslo.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet ble startet opp i 2013 og oppnådde ingen omsetningen i regnskapsåret 2020. Selskapets aktiviteter består i å tilrettelegge for å ta frem, utvikle og selge konsepter og løsninger for lokale helsehus til interkommunale instanser i forbindelse med den pågående Samhandlingsreformen i Norge, og andre aktiviteter som kan knyttes opp til dette. Selskapet har ikke hatt ansatte i regnskapsåret.

Årets resultat ble et underskudd på NOK 240 som belastes egenkapitalen. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2020

Ytre miljø

Selskapets virksomhet i 2020 har ikke forurenset det ytre miljø.

Oslo, den 15.juni 2021


Roger Nordal
Styreleder


Jack Roger I. Axelsson
Daglig leder og Styremedlem